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Minister Zdrowia jako Operator Programu PL07 Poprawa i lepsze dostosowanie ochrony zdrowia do

tendencji demograficzno-epidemiologicznych i PL13 Ograniczanie społecznych nierówności w zdrowiu

zorganizuje cykl dwóch seminariów w Norwegii w ramach Funduszu Współpracy Dwustronnej dla obu

Programów Operacyjnych.

Pierwsze z cyklu seminarium zostanie zorganizowane w ramach FWD na poziomie PL07 i jest

przeznaczone dla przedstawicieli polskich instytucji ochrony zdrowia oferujących usługi w zakresie

opieki nad ludźmi starszymi i/lub niesamodzielnymi.

Kilkudniowy pobyt w Norwegii będzie okazją do nawiązania kontaktów, wymiany poglądów, wiedzy,

doświadczeń i dobrych praktyk oraz do zapoznania się z rozwiązaniami systemowymi w zakresie opieki

nad ludźmi starszymi/niesamodzielnymi funkcjonującymi w Norwegii. W ramach seminarium

przewidziany będzie czas na autoprezentacje uczestników i ich indywidualnych oczekiwań w stosunku do

potencjalnego projektu w ramach FWD. Seminarium będzie okazją do nawiązania i rozwinięcia relacji,

które pomogą w realizacji przyszłych wspólnych projektów z partnerami norweskimi w ramach Funduszu

Współpracy Dwustronnej na poziomie Programu Operacyjnego PL07.

Organizator pokryje koszty związane z podróżą i powrotem na trasie Warszawa - Oslo, koszty logistyki w

Norwegii oraz koszty wyżywienia i zakwaterowania. Organizator zapewni też komfortowe i wyposażone

sale wykładowe oraz materiały seminaryjne. Seminarium FWD na poziomie PL07 zostanie

zorganizowane w IV kw. br. Liczba miejsc jest ograniczona do 20. Resort przewiduje przyznanie po 1

miejscu na instytucję. Ewentualne uczestnictwo drugiej osoby z tej samej instytucji będzie brane pod

uwagę jeśli ilość nadesłanych zgłoszeń nie zapewni uczestnictwa 20 osób reprezentujących różne

instytucje. W przypadku nadesłania dwóch zgłoszeń z jednej instytucji, resort prosi o stosowną adnotację

"uczestnik rezerwowy" na jednym ze zgłoszeń.

Operator Programu spośród przesłanych zgłoszeń wybierze uczestników seminarium, mając na uwadze

zapewnienie jak największej różnorodności uczestników. Rekomenduje się, aby osobami zgłaszającymi

się do udziału w seminarium byli przedstawiciele instytucji, bezpośrednio zaangażowani w

przygotowywanie i realizację projektów dofinansowanych z zagranicznych źródeł bezzwrotnych.

Uczestnicy seminarium muszą spełniać warunki kwalifikowalności zawarte w pkt. 4.1. Wytycznych dla

wnioskodawców FWD oraz posługiwać się językiem angielskim w stopniu umożliwiającym uczestnictwo

w zajęciach oraz konwersację. Uczestnictwo nie jest ograniczone do Wnioskodawców Programu

Operacyjnego PL07. Dalsze informacje, w tym dokładny termin planowanego wyjazdu będą wkrótce

dostępne na niniejszej stronie internetowej.

Instytucje zainteresowane przedmiotowym seminarium proszone są o zgłoszenie chęci uczestnictwa

poprzez wypełnienie formularza i odesłanie go elektronicznie na adres: fwd@mz.gov.pl. Resort

informujem, że uruchomiona została specjalna infolinia FWD, gdzie pod numerem telefonu 22 530 01 33

w dni robocze, między 10.00 a 14.00, można uzyskać dodatkowe informacje dot. seminarium oraz

Funduszu Współpracy Dwustronnej.

Formularz zgłoszenia dostępny jest TUTAJ.

Źródło: zdrowie.gov.pl
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